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Menaxhment Marketing

Nr Emri dhe mbiemri Nota Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Ardita Osmani 8 1 Egzon Gerxhaliu 5

2 Harisa Kabashi 5

3 Edison Demqi 5

4 Egzon Gerxhaliu 5


